

ת"פ 3151/08/13 - מדינת ישראל נגד רחמים כהן, רומן כצנלסון, אלכסנדר ליאשוק, פיטר יגורובצב

בית משפט השלום באשדוד
ת"פ 3151-08-13 מדינת ישראל נ' כהן ואח'
3192-08-13
02 אפריל 2014

בפני כב' השופטת בכירה רובין לביא
המאשימה
נגד
הנאשמים
1. רחמים כהן
2. רומן כצנלסון (אסיר)
3. אלכסנדר ליאשוק
4. פיטר יגורובצב (עציר)

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד אביעד כ"ץ
הנאשם 1 - בעצמו וב"כ עו"ד ליאור רונן
הנאשם 3 - בעצמו וב"כ עו"ד פרץ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפרוטוקול יתוקן ויסרק.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

החלטה

מדובר בתיק שנפתח בבית משפט באשדוד, שכן נאשם 4 עצור, בעוד אחרים שוחררו בתנאים מגבילים ולכן הנשיא מצא לנכון להפריד הדיון באותו תיק והעביר עניינם של המשוחררים בתנאים למותב זה. משכך, מידי יום דיונים אינו מופיע במצבת התיקים בקרית גת, אלא באשדוד, ולכן, מטבע הדברים, לכשמקבלת התביעה רשימה של התיקים, התיק לא מופיע ברשימה.

בתאריך 11.2.14 התייצבה תובעת ביום המענה והודיע שהתיק לא בידה, שכן הוא נמצא בשלוחת אשדוד והיא לא ידעה שקבוע, שכן לא הופיע ברשימת הדיונים. לכן, ביקשו שידחו למענה נוסף ובהחלטתי ציינתי שהתיק לא נמצא ביומן של הדיונים הקבועים בקרית גת וכי תיק החקירה נמצא בידי שלוחת אשדוד וכי יש לדאוג שיועבר לשלוחת קרית גת וכבר באותו מועד ציינתי שאם הדיון בעניינו של נאשם 4 לא יתיצב ב- 16.2.14, מוצע לתביעה לפתוח תיק חדש לנאשמים 1, 2, 3 ושהתביעה תשיג העתקים של כל חומר החקירה, באופן שהעתקים ישארו בידי שלוחת אשדוד, שם הנאשם הודה, והמקור יועבר לשלוחת קרית גת. ציינתי כי "לא מקובל על בית המשפט שבעתיד שוב יטען כי תיק החקירה לא נמצא בידי שלוחת קרית גת, ואם כתוצאה מהעדר תיק יהיה צורך לדחות דיונים, קיימת אפשרות שהתביעה תחוייב בהוצאות הנאשמים ובאי כוחם"

הדיון נדחה ל- 13.3.14, ציינתי כי המזכירות טרם פתרה הבעיה ולכן הדיון שוב לא הופיע ברשימת הדיונים הקבועים בפני בבית משפט בקרית גת. הצדדים נדברו ביניהם, כפי הנראה התיק היה בידי התובע. הדיון נדחה לבקשתם ל- 19.3.14 להשלמת ההידברות. כמו כן, נאשם 1, שהיה חייל, לא שוחרר בשל המצב הבטחוני באותו תיק, נפילת טילים בדרום. התיחסתי לכך שהדיון טרם הסתיים בעניינו של נאשם 4 בבית משפט באשדוד ושוב ביקשתי שהמזכירה הראשית תמצא דרך באמצעות מספר פקטיבי לפתור הבעיה.

הדיון נדחה לכן ל- 19.3.14 לצערי, במועד זה שוב טען התובע שאין בידו תיק, שנמצא באשדוד, בשל עניינו של נאשם 4, ולכן אף הסכים להקל בתנאים של נאשם 3 ומעצר הבית צומצם. כבר אז נטען שגובש הסדר, אך לא ניתן להציגו כי התיק לא נמצא ונתבקשה דחיה קצרה להיום.

כדי שהתביעה תשיג את התיק, ביקש התובע דחיה לשבוע ונעתרתי לבקשה מבלי לחייב התביעה בהוצאות, וזאת בשל עמדת הסניגורים. אולם, הוספתי וציינתי, כי מדובר בתופעה שחוזרת על עצמה, וכי למרות שבית משפט הציעה לתביעה לפתוח תיק משנה בו יתויק כל חומר החקירה על מנת שימצא על מנת שהמקור ימצא בשלוחת קרית גת, התביעה לא עשתה כן ולכן שוב אין בידה תיק. אך הוספתי כי בשל הקשיים שמתעוררים כתוצאה מהפרדת הדיון וקביעת אותו תיק בשני בתי משפט שונים, כשבינתיים גם נאשם 2 נעצר עד תום ההליכים נגדו, שלחתי העתק הפרוטוקול לכב' הנשיא השופט אביחי דורון, לסגנית הנשיא כב' השופטת דינה כהן ולעו"ד מרים כרמלי, מזכירה ראשית.

יצוין, כי לגבי נאשם 2, שכאמור נעצר בשנית כפי הנראה בתיק אחר ולא בעיון חוזר בתיק זה, ביקש הסניגור עו"ד שקלובסקי שיקבע לתזכורת ללא הבאת העצור ליום 25.3.14 כדי להודיע אם התיק צורף, אם לאו.

לא מצאתי כי התקיים דיון ב- 25.3.14, וסביר להניח שלא הייתי מודעת לדיון כאמור משום שלא מופיע ברשימת הדיונים. לצערי, עו"ד שקלובסקי לא דיווח לבית המשפט ושמעתי רק עתה כי התיק הזה לא צורף והתיק שבו הוא עצור נדחה לגישור באשדוד, כפי הנראה בפני הנשיא, ביום 28.4.14. ביום זה ישקלו אם יצרף גם התיק שבפני, וחבל שעניין זה לא

דיווח על ידי התביעה, הסניגור או בית משפט באשדוד.

משכך, עו"ד שקלובסקי יודיע לבית המשפט תוך 7 ימים מדוע לא דיווח בטרם הדיון ב- 25.3.14 ומדוע לא התייצב בעצמו היום למענה כדי לדווח מה קורה עם נאשם 2.

לאור האמור, התביעה מחוייבת בהוצאות בסך של ₪ 750 שיופקדו בקופת בית המשפט תוך 60 יום, לאחר שהוזהרו פעמיים, אך לא פעלו על פי החלטות בית המשפט.

בנסיבות אלה, התיק לא יקבע יותר בפני, שכן ממילא סביר להניח שהתיק לא ימצא שוב בידי שלוחת קרית גת ושוב תחוייב התביעה בהוצאות

לכן, התיק יובא בפני הנשיא כב' השופט אביחי דורון, שיקבע לדיון כפי שימצא לנכון בבית משפט באשדוד.

מוצא שהדיון יהיה ב- 28.4.14, מועד שממילא קבוע התיק לגישור בעניינו של נאשם 2.

למועד זה יוזמן הנאשם 2 באמצעות יחידת נחשון. יצוין, כי בעניינו של נאשם 4 קבוע לטיעונים לעונש ולתסקיר, בפני כב' השופטת שלו, ביום 12.5.14.

העתק הפרוטוקול שוב ישלח לכב' הנשיא השופט אביחי דורון .

התיק יובא בפני בעוד 7 ימים לקבלת ההסבר של עו"ד שיקלובסקי ולקבלת ההחלטה של הנשיא.

הנאשמים 1 ו-3 שעליהם להיות בקשר עם הסניגורים ולהתייצב לכל מועד דיון שיקבע, בין בקרית גת ובין באשדוד, ואם לא יתייצבו יהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה